

ERGO TÜRKİYE, “ŞEHİR KULÜBÜ” UYGULAMASIYLA FARK YARATMAYA DEVAM EDİYOR

“ERGO Şehir Kulübü” ilk yılında, kendi illerini temsil etme hakkı kazanan başarılı acentelerden oluşuyor

ERGO Türkiye, en değerli iş ortakları olan acentelerine sunduğu ayrıcalıklara bir yenisini daha ekledi. Cumhuriyetimizin kurulduğu dönemde Şehrin ileri gelenlerinin bir araya gelerek gündem konularını tartıştığı toplantılardan esinlenerek ismi oluşturulan ve organize edilen, başarılı acentelerin bir araya geldiği ERGO “Şehir Kulübü” Toplantıları’nın ilki 23 ve 28 Kasım’da İstanbul’da gerçekleşti.

Acente odaklı iş modeli ile sahanın sesini dinlemeyi kendine ilke edinen, farklı illerde beraber çalıştığı acentelerden gelen geri bildirimler ve bölgesel ihtiyaçlara göre çalışmalarını şekillendiren ERGO Türkiye, “Şehir Kulübü” temalı toplantılar ile iş ortakları ile yüz yüze gelerek, şirketin mevcut iş süreç ve modellerinin geliştirilmesine acentelerini de dâhil etti.

ERGO Türkiye’nin Teknik-Hasar-Satış ve Pazarlama Yöneticileri ve İcra Kurulu’nun katılımıyla gerçekleşen toplantılarda, kendi şehirini temsil eden il acenteleri bölgesel ihtiyaçlarını ve sorunlarını şirket yetkilileri ile doğrudan tartışma ve birlikte çözüm üretme fırsatı yakaladılar.

Acentelerden alınan geri bildirimlerin değerlendirildiği, gündemin tartışıldığı ve geri bildirimler sonucunda aksiyon alınacak konuların birlikte belirlendiği toplantıların ardından düzenlenen akşam yemeğinde “Şehir Kulübü” üyesi acenteler, ERGO Türkiye üst yönetimi ile keyifli zaman geçirdiler.

“ERGO Şehir Kulübü” Toplantıları Türkiye’nin dört bir yanından, bulunduğu şehirde prim üretiminde birinci sırada, yıllık prim üretimi bölge ortalamasının üzerinde başarılı iş ortaklarından oluşmaktadır.

Gelenekselleştirilerek her sene yapılması hedeflenen “ERGO Şehir Kulübü” Toplantıları’nın ilkinde alından tüm karar ve aksiyonlar, Aralık ayında acenteler ile paylaşılacak. 2018 yılında ise yeni üye katılımlarıyla kulüp daha da genişleyecek.

Daha ayrıntılı bilgi için:

ERGO Türkiye

Banu Sürüel

0216 666 76 62

banu.suruel@ergoturkiye.com